Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 12:38
Link do produktu: https://bcs-sklep.pl/bcs-sd1512-p-709.html
BCS-SD15/12
Cena brutto 102,00 zł
Cena netto 82,93 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3779
Kod producenta BCS-SD15/12
Kod EAN 5904890706545
Opis produktu
Przetwornica napięcia BCS-SD15/12 przeznaczony jest do zasilania urządzeń o nominalnym napięciu 12V poprzez linię PoE w
przewodzie UTP. Urządzenie obniża napięcie PoE 48V ÷ 56V do napięcia 12V DC umożliwiając zasilenie np. wideomonitora IP
BCS nieposiadającej wejścia PoE.
Cechy przetwornicy BCS-SD15/12 to m.in.:
tworzenie rozproszonych systemów monitoringu z centralnym zasilaniem
wykorzystanie typowego okablowania strukturalnego opartego na skrętce UTP
estetyczną zabudowę kompletnego rozwiązania zasilania i transmisji w torze skrętki UTP
Parametry techniczne przetwornicy BCS-SD15/12:
Model: BCS-SD15/12
Obudowa: Tworzywo sztuczne
Stopień ochrony obudowy: IP20
Wymiary obudowy: 72 × 20 ×16 mm (szer. × wys. × gł.)
Napięcie wejściowe PoE: 35V ÷ 56VDC
Napięcie wyjściowe: 12VDC +/- 3%
Maksymalny prąd wyjściowy: 1A
Typ wyjścia 12 VDC: Przewód z wtykiem DC 5,5/2,1mm
Typ złącz we/wy symetrycznego: RJ-45
Sygnalizacja zasilania wyjścia: dioda LED czerwona wewnątrz gniazda RJ45
Zakres temperatur pracy: -10°C ... +40°C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold